bitis fortasse pecuniam unde eos libros cœmatis, quod paupe-

res sitis. nec forsitan erit, qui eos vobis in elemosynam det: hoc

verò scriptam manet domi inter nos, atque in eo omnia simul & cō-

munta habentur.

Postet quis forsitan in ea pace quam mundus dat, decipi, & qui-

dem ductis modis, aliquos antè hic referam, quo nostram ipse for-

se deploremus, & maximo opere doleamus, utpote quæ culpa nostra ad

excitèntè Dei amicitianò peruenimus, sed q̄ parua quadã contenta

sumus. Vbinã verò, Domine, ea nobis satis non esset, sed recordare-

mur, præmium & magnum esse, & finem non habituram, adhuc,

postquam iam ad hanc tam magnam amicitiam peruenimus, Do-

minum id nobis hoc in mundo etiam dare, quin etiam, multos ad

montis radicem manere, qui ad eius culmen facile possent pertinge-

re. Sæpius hoc ipsum in alijs reculis quas vobis scripsi, vobis in culca-

ti & dixi, & nunc iterum repeto, ac rogo, ut cogitationes nostræ

semper vigorentur, & animosæ reddantur eo quod post futurum

est. Dominus autem det vobis gratiam, ut opera quoque talia sint: &

permatum in hoc situm esse, vobis persuatum sit.

Sunt deinde alij, qui Domini amicitiam iam adepti erant (eo quòd

*Tertia eorū
qui postquā
sunt cōfessi,
eadem in-
sus peccata
cōmittunt.*

peccata sua ritè confessi sunt, & eorum ipsos penituit) sed vix duo

transseunt dies, quin rursus in eadem prolabantur. Certa autem sum,

non hanc esse amicitiam & pacem, quam sponsa petit. Quamobrem,

carissimæ, quoties imperfectionem quampiam commisitistis, nolite

toties ad confessarium, quo hanc ci aperiat, recurrere. Sine illis, fa-

teor, vivere non possumus, sed eæ saltè variètur & mutantur, ne quas

radices in nobis agant, quæ postea non nisi ægerrimè potuerunt e-

uellè, quin & alias multas à se egerminare & producere possent. Si e-

nim planta vel arbuticula quampiam plantata, quam quotidie irriga-

mus, tandem tam fieri potest magna, ut ad eam euellendam postea li-

gone & rutella opus sit: pari modo sese res habere videt, si quotidie

quam eandemq; imperfectionem (quantumuis ea parua sit) admit-

temus, nisi eam emendare & corrigere saragamus: at si vno die aut bi-

deuo quidem illa plantetur, at statim euellatur, facili id negotio fit.

Hoc verò in oratione vestra petatis oportet à Domino: nam à nobis

ipsis parum præstare possumus, imò verò malum ipsum etiam adau-

gebimus, & in horribili iudicio quod in hora mortis peragetur, per-

magis id nostra intererit, illarum præsertim quas Iudex ipse in hac

vita

S.
Theres